25.06.2024, ФГАОУ ВО Первый МГМУ им. И.М.
Сеченова Минздрава России (Сеченовский
Университет)

15

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Медицинская биохимия (30.05.01)

Председательствовал: О. В. Денисова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Кислякова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. М. Девиченский
(И.О. Фамилия)

Л. М. Безрукавникова
(И.О. Фамилия)

О. В. Денисова
(И.О. Фамилия)

И. В. Измайлова
(И.О. Фамилия)

А. А. Кислякова
(И.О. Фамилия)

Р. А. Ненашева
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Стаценко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Азарова Татьяна Андреевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Медицинская
биохимия (30.05.01)

Архиреева Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биохимия (30.05.01)

Байрамова Сакина Полад кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биохимия (30.05.01)

1

Белова Кристина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биохимия (30.05.01)

Болотникова Виктория Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биохимия (30.05.01)

Вергун Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биохимия (30.05.01)

Глинская Елизавета Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биохимия (30.05.01)

Ермолаева Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биохимия (30.05.01)

Иванова Алина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биохимия (30.05.01)

Кочетова Аделина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биохимия (30.05.01)

Кузнецова Варвара Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биохимия (30.05.01)

Кузнецова Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биохимия (30.05.01)

Ли Артур Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биохимия (30.05.01)

Морозов Тимофей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биохимия (30.05.01)

Нестерович Василий Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биохимия (30.05.01)

Пилкин Максим Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биохимия (30.05.01)

Семенова Валерия Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биохимия (30.05.01)

Семенова Юлия Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биохимия (30.05.01)

Сочилова Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биохимия (30.05.01)

Сощенко Тала Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биохимия (30.05.01)

Стоянов Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биохимия (30.05.01)

Термус Валерия Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биохимия (30.05.01)

Шевченко Полина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биохимия (30.05.01)

Янышева Эльвира Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
биохимия (30.05.01)

Председатель О. В. Денисова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. М. Девиченский
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. А. Кислякова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2